
Uchwała nr 04/2025 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Akademii Tarnowskiej 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia terminu do składania oświadczeń  

lub informacji lustracyjnych 

 

Na podstawie § 14 ust. 15 i § 15 ust. 11 Załącznika nr 1 do Statutu Akademii 

Tarnowskiej, zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia  

28 września 2023 r., Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Tarnowskiej wyznacza termin do dnia  

28 lutego 2025 roku do złożenia przez kandydatów w wyborach uzupełniających 

Przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich do Senatu Akademii Tarnowskiej 

oświadczeń lub informacji lustracyjnych. 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący  

       Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

                mgr Piotr Korzeniowski 

 

 

 


